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 ( شیراز)شیراز پتروشیمی تحلیل بنیادی شرکت 

با ظرفیت اسمی   تولید    1.6شرکت  از    اوره میلیون تن  این    5یکی  میباشد که بصورت مستقیم  بورسی  شرکت 

 محصول را تولید میکند. 

 عملکرد ماهانه: 

 

 

 

 تولید منظم شرکت از روند ماهانه آن مشخص میباشد.
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 نیز روند منظمی دارد. فروش شرکت 
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 مبلغ فروش بیشتر تحت تاثیر افزایش نرخ رشد داشته است.
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 افزایشی بوده است.  و نرخ جهانی  نرخ فروش شرکت بیشتر تحت تاثیر رشد دلار

 عملکرد سالانه:

 تولید 

   مقدار تولید
دوازده ماهه  

منتهی به  

1397/12 

دوازده ماهه  

منتهی به  

1398/12 

کارشناسی  

1399 

فصل  

چهارم 

منتهی به  

1400/12 

کارشناسی  

1400 

کارشناسی  

1401 

 11,457 18,629 2,864 11,457 5,510 5,436  تن UANکود مایع ازته 

 203,919 202,446 50,980 203,919 208,322 222,055  تن نیترات آمونیوم 

 52,895 270,083 13,224 52,895 40,497 47,936  تن اسید نیتریک 

 93,984 95,539 23,496 93,984 91,105 98,604  تن متانول

 3,043 3,087 761 3,043 3,518 3,185  تن آرگون 

 1,118,168 1,052,312 279,542 40,280 42,071 13,422  تن آمونیاک

 1,541,726 1,536,515 348,071 1,666,731 1,637,912 1,631,630  تن اوره
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 مقدار فروش: 

  مقدار فروش
دوازده ماهه  

منتهی به  

1397/12 

دوازده ماهه  

منتهی به  

1398/12 

کارشناسی  

1399 

فصل  

چهارم 

منتهی به  

1400/12 

کارشناسی  

1400 

کارشناسی  

1401 

        مقدار فروش داخلی 

 586,291 551,958 132,365 631,350 487,022 496,121 تن اوره

 5,256 9,529 1,314 38,987 25,551 15,262 تن آمونیاک

 3,043 3,054 761 3,017 3,502 3,136 تن آرگون 

 86,566 78,754 21,642 89,031 86,315 98,244 تن متانول

 0 37,163  54,830 41,597 48,448 تن اسید نیتریک 

 203,919 195,523 50,980 204,414 208,836 222,656 تن نیترات آمونیوم 

 11,457 4,954 2,864 7,939 5,151 5,277 تن UANکود مایع ازته 

 896,532 880,934 209,925 1,029,568 857,974 889,144  جمع فروش داخلی

        مقدار فروش خارجی

 955,436 848,893 215,706 1,111,635 1,243,893 1,006,313 تن اوره

 7,418 17,363 1,854 3,659 4,298 249 تن متانول صادراتی 

 0 0 0 0 4,298 0 تن آرگون صادراتی 

 0 0 0 6,219 8,121 3,113 تن گازآمونیاک صادراتی 

  16,338 3,123 3,232 0 0 تن صادراتیUANکود مایع ازته 

 962,853 882,594 220,683 1,124,745 1,260,610 1,009,675  جمع فروش خارجی

 1,859,385 1,763,529 430,609 2,154,313 2,118,584 1,898,819  جمع 
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 نرخ فروش: 

  قیمت واحد

دوازده  

ماهه  

منتهی به  

1396/12 

دوازده  

ماهه  

منتهی به  

1397/12 

دوازده  

ماهه  

منتهی به  

1398/12 

کارشناسی  

1399 

فصل  

چهارم 

منتهی به  

1400/12 

کارشناسی  

1400 

کارشناسی  

1401 

         

نرخ فروش 

 داخلی
        

 اوره
تن / 

 ریال

6,233,4

69 

13,527,

730 

16,646,3

22 

30,691,91

4 

88,325,1

15 

64,714,8

58 

97,166,02

1 

 آمونیاک
تن / 

 ریال

8,111,9

12 

13,316,

079 

14,461,

274 

21,134,4

55 

100,328,

387 

72,723,

843 

113,776,

232 

 آرگون 
تن / 

 ریال

14,505,

869 

12,795,

918 

13,657,

339 

27,091,4

82 

156,655,

987 

86,334,

848 

125,194,4

72 

 متانول
تن / 

 ریال

10,988,

568 

19,682,

963 

22,114,

105 

33,895,

475 

81,601,9

94 

71,467,0

81 

86,927,2

70 

 اسید نیتریک 
تن / 

 ریال

6,673,63

7 

7,096,3

09 

7,576,3

16 

10,234,4

34 

39,860,6

01 

21,140,92

0 
 

 نیترات آمونیوم 
تن / 

 ریال

6,895,0

18 

9,600,9

18 

13,893,

677 

18,003,22

9 

72,704,9

10 

45,562,7

55 

58,103,4

46 

ازته کود مایع 

UAN 

تن / 

 ریال

6,306,0

19 

6,308,1

30 

6,307,7

07 

9,617,20

6 

41,346,2

02 

29,852,5

22 

33,042,5

67 

نرخ فروش 

 خارجی
        

 اوره
تن / 

 ریال

8,958,8

46 

15,453,

499 

20,940,

158 

40,223,8

54 

154,583,

076 

100,417,0

91 

123,657,

089 

 متانول صادراتی 
تن / 

 ریال
0 

22,738,

956 

24,436,

715 

42,784,9

14 

85,896,8

36 

80,473,1

78 

91,502,3

89 

 آرگون صادراتی 
تن / 

 ریال
- 0 174,500  

156,655,

987 
  

گازآمونیاک  

 صادراتی

تن / 

 ریال
0 

11,681,

336 

15,549,

317 

25,107,8

95 

100,328,

387 
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 مبلغ فروش: 

  مبلغ فروش
دوازده ماهه  

منتهی به  

1398/12 

کارشناسی  

1399 

فصل چهارم  

منتهی به  

1400/12 

کارشناسی  

1400 

کارشناسی  

1401 

 اوره
میلیون  

 ریال
8,107,125 

19,377,34

0 
11,691,164 35,719,891 56,967,525 

 آمونیاک
میلیون  

 ریال
369,500 823,969 131,832 692,986 598,008 

 آرگون 
میلیون  

 ریال
47,828 81,735 119,176 263,645 380,967 

 متانول
میلیون  

 ریال
1,908,779 3,017,748 1,766,000 5,628,292 7,524,989 

 اسید نیتریک 
میلیون  

 ریال
315,152 561,154 0 785,660 0 

 نیترات آمونیوم 
میلیون  

 ریال
2,901,500 3,680,112 3,706,478 8,908,555 11,848,397 

کود مایع ازته 

UAN 

میلیون  

 ریال
32,491 76,351 118,426 147,897 378,569 

 77,698,454 52,146,925 17,533,075 27,618,409 13,682,375  جمع فروش داخلی

       فروش خارجی

 اوره
میلیون  

 ریال
26,047,316 

44,714,24

4 
33,344,480 85,243,355 118,146,381 

 متانول صادراتی 
میلیون  

 ریال
105,029 156,550 159,285 1,397,286 678,720 

جمع فروش 

 خارجی
 26,284,203 

45,079,65

9 

33,503,76

5 
86,640,641 118,825,101 

39,966,57  جمع

8 

72,698,06

8 
51,036,840 

138,787,56

6 

196,523,55

5 
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 بها: 

 

 

 

 

 

 

0

10,000,000

20,000,000

30,000,000

40,000,000

50,000,000

60,000,000

70,000,000

80,000,000

90,000,000

دوازده ماهه 

منتهی به 

1396/12

دوازده ماهه 

منتهی به 

1397/12

دوازده ماهه 

منتهی به 

1398/12

کارشناسی 

1399

کارشناسی 

1400

کارشناسی 

1401

میلیون ریال-اقلام بها 

مواد مستقیم مصرفی دستمزد مستقیم تولید سربار تولید

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

دوازده ماهه منتهی 
1396/12به 

دوازده ماهه منتهی 
1397/12به 

دوازده ماهه منتهی 
1398/12به 

1399کارشناسی  1400کارشناسی  1401کارشناسی 

درصد-ترکیب بها 

مواد مستقیم مصرفی دستمزد مستقیم تولید سربار تولید



گروه تحلیل گری بتا سهم 

Page 9 of 12 
 

www.betasahm1.ir 

 بها نیز رشد بالایی داشته است. با افزایش نرخ دلار و افزایش قیمت نرخ گاز خوارک و سوخت 

مقدار 

مصرف 

 طی دوره 

دوازده ماهه  

منتهی به  

1397/12 

دوازده ماهه  

منتهی به  

1398/12 

کارشناسی  

1399 

فصل چهارم  

منتهی به  

1400/12 

 1401کارشناسی   1400کارشناسی  

  928,377,816  828,653,801  232,094,454  814,893,304  812,666,816  825,215,480 گاز طبیعی 

 

مبلغ مصرف  

 طی دوره 

دوازده ماهه  

منتهی به  

1398/12 

 1399کارشناسی  
فصل چهارم  

منتهی به  

1400/12 

 1401کارشناسی   1400کارشناسی  

  38,919,153  38,500,442  12,402,228  13,623,477  7,695,511 گاز طبیعی 

 کیسه 
 

1,246,313  450,898  1,723,981  2,061,319  

 
7,695,511  14,869,790  12,853,127  40,224,424  40,980,472  

 

نرخ مصرف طی  

 دوره

دوازده ماهه  

منتهی به  

1398/12 

کارشناسی  

1399 

فصل چهارم  

منتهی به  

1400/12 

 1401کارشناسی   1400کارشناسی  

      

  41,922  46,461  53,436  16,718  9,469 گاز طبیعی 

 

 هزینه سربار

دوازده ماهه  

منتهی به  

1398/12 

کارشناسی  

1399 

فصل چهارم  

منتهی به  

1400/12 

کارشناسی  

1400 

کارشناسی  

1401 

 8,524,445 4,301,940 1,864,659 1,082,953 744,186 هزینه مواد مصرفی 

انرژی )آب، برق، گاز و  هزینه 

 سوخت( 
2,819,733 2,949,446 

3,652,50

8 
12,778,922 14,880,452 

 5,130,683 3,648,698 هزینه استهلاک 
1,470,01

2 
6,030,102 5,880,048 

 2,328,259 1,571,927 هزینه حقوق و دستمزد
1,038,14

9 
3,790,676 4,983,115 

 644,081 3,355,076 130,249 3,352,287 1,487,785 سایر هزینه ها 
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10,272,32

9 

14,843,62

8 

8,155,57

7 
30,256,716 34,912,141 

 

 زیان:پیش بینی صورت سود و 

 1398/12 دوره مالی 
کارشناسی 

1399 

فصل چهارم  

منتهی به  

1400/12 

کارشناسی 

1400 

کارشناسی 

1401 

 196,523,555 139,092,803 51,036,840 72,698,068 39,966,578 فروش 

 بهای تمام شده کالای فروش رفته 
(19,231,95

7( 
(30,875,69

0( 
(21,484,30

0( 
(67,123,99

3( 
(78,175,47

9( 

 71,968,809 29,552,539 41,822,378 20,734,621 سود )زیان( ناخالص 
118,348,07

6 

 (2,174,427) (4,792,345) (3,673,765) هزینه های عمومی, اداری و تشکیلاتی
(10,490,48

9( 
(10,307,30

3( 

 (1,442,660) (920,803) (348,139) 1,198,487 664,105 خالص سایر درامدها )هزینه ها( ی عملیاتی

 106,598,113 60,557,517 27,029,973 38,228,520 17,724,961 سود )زیان( عملیاتی 

 (463,083) (1,291,712) (115,771) (1,328,347) (1,347,573) هزینه های مالی 

 (4,385,045) (4,385,045) (852,788) (4,166,018) (2,861,929) خالص سایر درامدها و هزینه های غیرعملیاتی

سود )زیان( خالص عملیات در حال تداوم قبل از  

 مالیات 
13,515,459 32,734,155 26,061,414 54,880,760 101,749,984 

 (3,012,760) (1,357,283) (1,768,098) (586,729) مالیات 
(18,507,96

0( 

 83,242,025 51,868,000 24,704,131 30,966,057 12,928,730 سود )زیان( خالص 

 16,322 10,170 4,844 6,072 2,535 سود هر سهم پس از کسر مالیات 

 5,100,000 5,100,000 5,100,000 5,100,000 5,100,000 سرمایه 

 16,322 10,170 4,844 6,072 2,535 سود هر سهم بر اساس آخرین سرمایه 

 %60 %52 %58 %58 %52 ناخالص 

 %54 %44 %53 %53 %44 عملیاتی

 %42 %37 %48 %43 %32 خالص 
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 تحلیل حساسیت

1401 

16,322  160,000  180,000  200,000  220,000  240,000  260,000  280,000  300,000  

200  9,740  9,785  9,830  9,874  9,919  9,964  10,009  10,053  

300  10,794  10,970  11,146  11,323  11,499  11,675  11,852  12,028  

400  11,847  12,155  12,463  12,771  13,079  13,387  13,695  14,003  

500  12,900  13,340  13,779  14,219  14,659  15,098  15,538  15,978  

600  13,953  14,525  15,096  15,667  16,239  16,810  17,381  17,953  

700  15,007  15,710  16,413  17,116  17,819  18,522  19,225  19,928  

800  16,060  16,895  17,729  18,564  19,398  20,233  21,068  21,902  
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 مفروضات: 

 دوره مالی 

فصل چهارم  

منتهی به  

1400/12 

کارشناسی  

1400 

کارشناسی  

1401 

 250,691 230,105 242,891 دلار

 525 593 716 اوره

 365 332 354 متانول

    

 123,657,089 100,417,091 154,583,076 نرخ اوره صادراتی 

 97,166,021 64,714,858 88,325,115 نرخ اوره کشاورزی

 0.79 0.64 0.79 

 113,776,232 72,723,843 100,328,387 آمونیاک

 125,194,472 86,334,848 156,655,987 آرگون 

 91,502,389 80,473,178 85,896,836 متانول صادراتی 

 58,103,446 45,562,755 72,704,910 نیترات آمونیوم 

 UAN 41,346,202 29,852,522 33,042,567کود مایع ازته 

 20,000 13,678 17,812 نرخ گاز سوخت

 0.225 0.178 0.200 نرخ گاز خوراک)دلاری(

 50,000 41,034 53,436 خوراک)ریالی(نرخ گاز 

 %20 %20 %0 رشد دستمزد

 %25 %25 %0 تورم 

 

 خواهد داشت. کم ریسکی مفروضات و سودآوری شیراز وضعیت  در صورت تحقق 


